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Ponuda u           trgovinama
PONUDA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHA.
FOTOGRAFIJE NE MORAJU ODGOVARATI STVARNOM IZGLEDU PROIZVODA.
ISPRIČAVAMO SE ZA EVENTUALNE TISKARSKE GREŠKE.

Mesni doručak
Gavrilović
150 g
11,53 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,59€

1,73 €

Voda Sarajevski kiseljak
4 x 1,5 l
0,66 €/l
MPC 2.5.2025. 3,11€

3,95 €

Kava Nescafe
3u1, Classic
165 g
10,48 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,73€

1,73 €

Sredstva protiv insekata Raid, OFF!
Odabrane vrste

-35%

TV
PONUDA

7.5. - 13.5.

Tuna Mare
Komadi u suncokretovom ulju
3 x 80 g
10,83 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,43€

2,60 €

Pivo Royal 
Limenka
500 ml
1,32 €/l
MPC 2.5.2025. 0,98€

0,66 €

Gel za tuširanje n&m
Odabrane vrste
450 ml
2,64 €/l
MPC 16.03.2026. 2,49€

1,19 €

Losion za tijelo n&m
Odabrane vrste
450 ml
2,64 €/l
MPC 16.03.2026. 2,49€

1,19 €

TOP
PONUDA
7.5.-13.5.

TOP
PONUDA
7.5.-13.5.

TOP
PONUDA
7.5.-13.5.

TOP
PONUDA
7.5.-13.5.

Pepeljara
Staklo
100 x 35 mm
MPC 2.5.2025. 2,19€

1,49 €

TOP
PONUDA
7.5.-13.5.

TV
PONUDA

7.5. - 13.5.

TV
PONUDA

7.5. - 13.5.

TV
PONUDA

7.5. - 13.5.





Vrećice za 
zamrzavanje Pely
2 l, 4 l
1 rola
MPC 2.5.2025. 1,30€

1,25 €

Vrećice za 
zamrzavanje Pely 
10 l, 10/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 2,09€

AKTUALNA
PONUDA

7.5. - 20.5.

AKTUALNA
PONUDA

7.5. - 20.5.

VOĆE I POVRĆE
07.05. - 10.05.2026.

Špinat
Pakiranje
400 g
4,98 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,69€

1,99 €

Italija

Gljive šampinjoni
Pakiranje
500 g
4,58 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,39€

2,29 €

Hrvatska

Krumpir mladi 
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 0,99€

0,59 €

Egipat

Rajčica cherry
Pakiranje
250 g
6,36 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,59€ 

Nizozemska/Španjolska

Kupus mladi
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 2,39€

0,99 €

S. Makedonija/Hrvatska/Srbija
Suha marelica Kalifa
Pakiranje
100 g
19,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,49€

1,69 €

Šljiva bez koštice
Pakiranje
200 g
9,45 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,49€

Jabuka 
Crveni delišes
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 1,49€

1,39 €

Poljska

Krumpir bijeli
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 0,69€

Hrvatska/Austrija

0,39 €

Naranča
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 1,29€

0,89 €

Egipat

Banana
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 1,59€

1,19 €

Ekvador/Kostarika

1,59 €

1,99 €

1,13 €



Kobasica Gavrilović
Tirolska
1 kg
MPC 2.5.2025. 13,65€

9,50 €

Paštete Gavrilović
Odabrane vrste
100 g
12,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,25€

Salama Gavrilović
Jeli pileći parizer
1 kg
MPC 2.5.2025. 5,50€

3,65 €

Salama Cekin
S paprikom
500 g
4,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,63€

2,00 €

Hrenovčica Cekin
Pileća
100 g
7,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,17€

0,75 €

Pečenica Dalmar 
Dalmatinska
100 g
20,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,53€

2,05 €

Slanina Dalmar
Dimljena
100 g
15,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,98€

1,59 €

Čvarci ToJeTo
Domaći
200 g
17,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,57€

3,50 €

Dodatak Fant
Punjena paprika 
i sarma
60 g
18,33 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,99€

1,10 €

1,20 €



Kefir ´z bregov
3,5% m.m.
200 g
3,25 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,95€

0,65 €

Jogurt ‘z bregov
2,8% m.m.
1 kg
MPC 2.5.2025. 3,47€ 

2,19 €

Sir ToJeTo 
Mozzarella, Trapist
100 g
12,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,65€

1,25 €

Mlijeko Dukat
Čokoladno, boca, edge

500 ml
2,98 €/l

MPC 2.5.2025. 1,98€
Smoothie Dukat
Odabrane vrste
330 g
4,85 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,20€

1,60 €

Vrhnje Dukat
Bakino kiselo
300 g
5,83 €/kg
MPC 2.5.2025.1,48€ 

1,75 €

Jogurt Dukatos
Odabrane vrste
150 g
6,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,23€

0,90 €

Mlijeko Mlekovita
U prahu
400 g
9,35 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,57€

3,74 €

1,49 €

Majoneza Thomy
Delikates
165 g
16,41 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,18€

2,79 €



NOVO!

Džemfix Dr.Oetker
Extra, 2:1
25 g
MPC 2.5.2025. 1,69€

Džemfix 
Dr.Oetker
Klasik, 1:1
20 g
MPC 2.5.2025. 1,55€

Pikant Fix
Kiseli
100 g
12,40 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,59€

Zimnica 2026.

Vinobran
Dr.Oetker
10 g
MPC 2.5.2025. 0,55€

Konzervans
Dr.Oetker
8 g
MPC 2.5.2025. 0,55€

Maslac Dukat
Čajni
250 g
9,96 €/kg
MPC 2.5.2025. 5,38€

2,49 €

Margarin Margo
Nova
400 g
3,98 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,85€

1,59 €

Margarin Zvijezda
Stolni
250 g
3,96 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,42€

0,99 €

Namjensko brašno Zlato ravnice
Za burek, pite i kore 
1 kg
MPC 2.5.2025. 0,99€

0,69 €

PRIPREMA:
Pomiješati brašno i sol, dodati vodu i ulje

te zamijesiti glatko tijesto. Podijeliti na kuglice,
premazati uljem i ostaviti da odmori 30 minuta. Sitno

nasjeckati luk. Pomiješati s mljevenim mesom, dodati sol, papar
i dodatak jelima. Tijesto razvucite što tanje. Na rub staviti nadjev

i zarolati u dugu roladu. Roladu saviti u krug i staviti u nauljen lim.
Pecite na 200°C oko 35–40 minuta dok ne dobije zlatnu koricu.

400 g mljev. mesa
1 luk

sol, papar, ulje
dodatak jelima

NADJEV:
500 g brašna
1 žličica soli
2 žlice ulja

300 ml mlake vode

SASTOJCI:
BUREK S MESOM

-20%



Tortilja El Sabor 
25 cm, 4/1
245 g
6,53 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,42 €

1,60 €

Palenta Šafram
XXL
1 kg
MPC 2.5.2025. 2,15€

0,99 €

Krupica Figli
Kukuruzna
1 kg
MPC 2.5.2025. 2,50€

1,55 €

Puding Dolcela 
Vanilija
37 g
3+1 gratis

 

Čokolada
45 g
3+1 gratis
MPC 2.5.2025. 2,42€

Prašak za pecivo 
Dolcela
6x12 g
7,64 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,49€

Vanilin šećer 
Dolcela
6x8 g
MPC 2.5.2025. 1,49€

0,55 €

Pšenična krupica 
Šafram
XXL
1 kg
MPC 2.5.2025. 1,49€

1,19 €

Kakao Anamaria
Za kolače
100 g
21,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,25€

2,19 €

Njoki ToJeTo
600 g
1,75 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,98€

1,05 €

Tjestenina Koleda
Školjke s jajima
400 g
3,23€/kg
MPC 2.5.2025. 2,10€

1,29 €

Petit Keks Vincinni
Posni
800 g
3,24 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,28€

2,59 €

Petit keks
Njam
400 g
2,47 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,97€

0,99 €

Keks Lago
Piškote
400 g
4,38 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,29€

Tjestenina Marodi
Uski rezanci
400 g
4,97 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,30€

1,99 €

1,49 € 1,75 €



Bombonijera Toffifee
125 g
20,72 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,51€

2,59 €

Bomboni Nimm2
Softies Red Fruits
90 g
11,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,31€

0,99 €

Čokolada Dorina
Mlijeko
250 g
13,16 €/kg
MPC 2.5.2025. 5,38€

3,29 €

Čokoladica Kraš
Životinjsko carstvo
15 g
MPC 2.5.2025. 1,09€

0,59 €

Bomboni Ki-Ki
Tutti frutti
100 g
9,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,99€

0,99 €

Čokolada Kandit
Original 
17 g
MPC 2.5.2025. 3,84€

0,25 €

Bomboni Toffee
Lješnjak karamela
100 g
8,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,19€

0,89 €

Bomboni Euka
Mentol extra strong
90 g
8,78 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,98€

0,79 €
Čokolada Milka
Milkinis
87,5 g
18,17 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,74€

1,59 €

2,99 €

Čokolada Milka 
Jagoda
300 g
9,97 €/kg
MPC 2.5.2025. 6,59€

Čokolada Milka
Cream & bisucit
100 g
15,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,74€

1,59 €

1,59 €

Čokolada Milka
Bijela
90 g
17,67 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,08€

Lizalica KPOP
+ Photocard
5,5 g
MPC 2.5.2025. 1,75€

0,99 €



Šlag Ledo
Čaša
220 ml
8,59 €/l
MPC 2.5.2025. 2,42€

1,89 €

Sladoled Ledo
Quattro Colori Fruit
1500 ml
3,33 €/l
MPC 2.5.2025. 7,36€

4,99 €

Sladoled Ledo
Quattro Colori chocolate
1500 ml
3,33 €/l
MPC 2.5.2025. 7,36€

4,99 €

Sladoled Ledo
Njofra
6 x 65 ml 
12,79 €/l
MPC 2.5.2025. 6,15€

4,99 €

Sladoled Twice
Šumsko voće-vanilija-punč
1,70 l
2,35 €/l
MPC 2.5.2025. 5,49€

3,99 €

Sladoled Jamaica
Jagoda/vanilija, 
vanilija/čokolada
8 x 110 ml
5,67 €/l
MPC 2.5.2025. 6,59€

4,99 €

Sladoled Leone
Loptica
140 ml
7,07 €/l
MPC 2.5.2025. 1,65€

0,99 €

Sladoled Smiješak
Vanilija
8 x 70 ml
7,13 €/l
MPC 2.5.2025. 4,49€ TOP

PONUDA
7.5.-13.5.

3,99 €

Jagode
Pakiranje
500 g
4,98 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,39 €

 2,49 €

Hrvatska/Grčka/Španjolska

VOĆE
7.5. - 10.5.+ =

Tako jedn�tavno, a tako savršeno...



1,40 €

Keks Kraš
Domaćica original
300 g
8,30 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,28€

Rolada JumboRoll
Lješnjak
300 g
5,30 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,99€

1,59 €

American cookies
Choco
150 g
7,93 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,75€

Keks Smiješak
Jaffa, naranča
125 g
7,12 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,09€

Keks Milka
Choco naranča
147 g
7,41 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,08€

1,09 €

Keks Koestlin
Voćne kocke
370 g
5,38 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,51€

1,99 €

1,40 €

Rođendanske svjećice
8/1, rainbow
1 pakiranje
     

1,80 €

Rođendanske svjećice
5/1, Stars
1 pakiranje
     

Rođendanske svjećice
13/1, Happy Birthday
1 pakiranje
     

0,89 €

1,19 €

2,49 €



Keks Jaffa
Napolitanke, šlag
i čokolada
187 g
6,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,75€

1,29 €
Kolač Jaffa
Brownie Choco
75 g
13,20 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,31€

0,99 €

Keks Jadro
Original
190 g
6,79 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,08€

1,29 €

Keks Frollino
Kakao lješnjak
350 g
4,26 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,08€

Keks Oreo
Original
176 g
8,51 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,74€

Kroasan 7 days
Kakao
60 g
9,08 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,09 €

Napolitanke Lasta
Čokolada
420 g
7,12 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,95€

2,99 € 1,79 €

1,49 €

0,79 €

1,49 €2,99 €

0,59 €

Čaša + slamka 
PVC, 450 ml
1 pakiranje

Slamke
PVC, 20/1
1 pakiranje

Kreda Edco
Mala, 12/1
1 pakiranje    



Piće Fructal
Grande naranča
2 l
0,84 €/l
MPC 2.5.2025. 2,64€

1,69 €

Piće Fruc
Naranča, 
multivitamin
500 ml
1,60 €/l
MPC 2.5.2025. 0,79€

0,80 €

Piće Juicy
Vitamin water
immuno boost
1,5 l
0,99 €/l
MPC 2.5.2025. 1,82€

1,49 €

Piće Red Bull 
Classic
250 ml
5,16 €/l
MPC 2.5.2025. 2,29€

1,29 €

Piće Fis
Jabuka, Naranča
1 l
MPC 2.5.2025. 1,44€

0,85 €

Piće Twist Drink
Malina, Šumsko voće
200 ml
2,45 €/l
MPC 2.5.2025. 0,70€

0,49 €

Piće Frutek
Jabuka
125 ml
7,12 €/l
MPC 2.5.2025. 1,21€

0,89 €

Doritos Čips
Nacho
90 g
22,11 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,52€

1,99 €

Čips Chio
Red paprika,
Hot pepperoni
130 g
15,31 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,99€

1,39 €

Kikiriki Chio
Slani
125 g
11,12 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,97€

1,99 €

Čips Pringles
Paprika
175 g
11,37 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,29€

0,89 €

Piće Juver
Jabuka, multivitamin
3 x 200 ml
1,48 €/l
MPC 29.04.2026. 1,31 €

1,99 €



Konjak Zvečevo
Domaći Brend
1 l
MPC 2.5.2025. 12,78€

8,99 €

Pelinkovac
Zvečevo
1 l
MPC 2.5.2025. 14,10 €

 10,29 €

Pivo Union
Svijetlo, limenka
500 ml
2,38 €/l
MPC 2.5.2025. 1,64€

1,19 €

Gin Sax
Original
1 l
MPC 2.5.2025. 18,90€

12,59 €

Pelinkovac Badel
Antique
700 ml
21,70 €/l
MPC 2.5.2025. 19,38€

Žestoka pića Badel
Odabrane vrste
100 ml
15,50 €/l
MPC 2.5.2025. 2,04€

1,55 €

Vino Kutjevo
Graševina
750 ml
7,99 €/l
MPC 2.5.2025. 10,04€

5,99 €

8,99 €

Kava Nescafe
Classic
200 g
44,95 €/kg
MPC 2.5.2025. 14,99€

Kava Franck
Jubilarna mljevena
250 g
19,16 €/kg
MPC 2.5.2025. 8,13€

4,79 €

Kava Franck
Gold instant
100 g
49,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 6,69€

4,99 €

Kava Anamaria
Mljevena
400 g
14,98 €/kg
MPC 2.5.2025. 9,60€

5,99 €

Pivo Pan
Svijetlo, limenka
500 ml
1,98 €/l
MPC 2.5.2025. 1,52€

0,99 €

15,19 €



Sapun Nivea
Odabrane vrste
100 g
12,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,75€

1,29 €

Gel za tuširanje Fa
Sport
400 ml
6,47 €/l
MPC 2.5.2025. 6,66€

2,59 €

Pjena za kosu Taft
Shine
200 ml
20,95 €/l
MPC 2.5.2025. 7,91€

4,19 €

Šampon Schauma
Odabrane vrste
400 ml
7,97 €/l
MPC 2.5.2025. 6,00€

Ulošci Libresse
Goodnight, 10/1
1 pakiranje

1,89 €

Pasta za zube Colgate
Whitening
75 ml
21,20 €/l
MPC 2.5.2025. 2,41€

Četkice za zube 
Colgate
1+1 triple action
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 3,29€

1,99 €

Britvica Gillette
Platinum, 5/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 2,19€

1,69 €

Vlažne maramice
Higi baby, 54/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 1,31€

0,99 €

Poklon paket Annyer
Kakao & Shea maslac,
Kokos & bijela orhideja
1 pakiranje

9,99 €5,99 €

3,69 €

1,59 €

Dezodorans 
Borotalco
Original
150 ml
24,60 €/l
MPC 2.5.2025. 5,27€

Roll-on 
Borotalco
Original
50 ml
73,80 €/l
MPC 2.5.2025. 5,27€

3,19 €



Deterdžent Persil
Silan  
54 pranja
MPC 2.5.2025. 48,39€

Omekšivač Silan 
Aromatherapy relaxing 
Maldives 
1364 ml
2,41 €/l
MPC 2.5.2025. 10,99 €

3,29 €

Deterdžent Duel
Jorgovan
360 g
2,75 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,42€

0,99 €

5,69 €

Deterdžent Faks
SuperAktiv, Aquamarine
20 pranja
MPC 2.5.2025. 10,99€

Toaletni papir Zewa
Deluxe breskva, 12/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 7,25€

4,59 €

Tablete Somat
5u1 caps, 42/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 37,39€

11,99 €

Sredstvo Ajax
Cristal 
750 ml
2,65 €/l
MPC 2.5.2025. 2,99€

1,99 €

Deterdžent Likvi
Ultra fresh,
Breskva&Menta
900 ml
2,21 €/l
MPC 2.5.2025. 3,59€

Sredstvo Arf
Lemon power
900 ml
2,66 €/l
MPC 2.5.2025. 5,49€

Osvježivač toaleta Arf
Lemon
55 g
27,09 €/l
MPC 2.5.2025. 2,89€

1,49 €

Sredstvo Arf
Protiv kamenca
900 ml
2,21 €/l
MPC 2.5.2025. 4,39€

2,19 €

Ubrus Perfex
2-slojni, 2/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 3.07€

1,99 €

1,99 € 2,49 €

14,99 €



MOGUĆNOST PLAĆANJA KREDITNIM KARTICAMA.

“BOSO” d.o.o. H.D.GENSCHERA 22 b VINKOVCI
TEL:032/341-200 FAX:032/354-727

PONUDA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHA.
CIJENE SU MALOPRODAJNE, IZRAŽENE U EURIMA TE JE U NJIH URAČUNAT PDV.
AKTUALNA PONUDA NE VRIJEDI U TRGOVINAMA: AUT. KOLODVOR ĐAKOVO, AUT. KOLODOVOR VINKOVCI, 
AUT. KOLODVOR ŽUPANJA, NOVA GRADIŠKA BOLNICA, AUT. KOLODVOR VUKOVAR, AUT. KOLODVOR OSIJEK
POPIS TRGOVINA PRONAĐITE NA www.boso.hr

Rukavice za vrt
Veličina 8, Plave, rozne
1 par
MPC 2.5.2025. 2,24€

1,45 €

Vreće za smeće 
70x110, 120l, 10/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 4,94€

3,24 €

Insekticid Zig Zag
Losion protiv 
komaraca
100 ml
39,00 €/l
MPC 2.5.2025. 5,56€

3,90 €

Insekticid Zig Zag
Tabletice protiv komaraca, 
30/1
1 pakiranje

Insekticid Zig Zag
Za muhe i komarce
600 ml
7,92 €/l
MPC 2.5.2025. 6,93€

Nadgrobni lampion
Hit
1 komad
MPC 2.5.2025. 2,63€

1,50 €

Zemlja Flora
Za cvijeće, 
odabrane vrste
10 l, 20 l, 50 l, 70 l 

SNIŽENJE DO -40%
NA ZEMLJU ZA
CVIJEĆE

11,99 €

Sušilo za rublje
Dužina za sušenje 18 m, crno
1 komad

Hrana za mačke Friskies
Govedina/piletina
300 g
5,30 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,52€

1,59 €

Hrana za mačke Friskies
U umaku 
4 x 85 g
5,26 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,49€

Hrana Miau Miau
Losos
100 g
4,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,65€

0,49 €

1,79 €

1,25 €

Četka za boce
Čuljak
1 komad
MPC 2.5.2025. 1,86€

4,30 €

4,75 €
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